

### Krycí list stavby

Stavba Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

7.3.2025

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: P.S. INVEST, s.r.o.

IČO:

44968256

DIČ:

2022896425

A				B				
	Montáž	Materiál	ZRN spolu					
1	HSV	212538,72	0	212662,3	7	Ostatné náklady stavby		0
2	PSV	574 945,04	65 361,92	640 306,96				
3	MONT	504 164,07	0,00	504 164,07	8	Kompletačná činnosť		0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS		0,00
5	VN	9 000,00	0,00	9 000,00				
6	Spolu			<b>1 366 133,33</b>	10	Spolu		<b>0,00</b>
C				D				
	VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy		0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti		0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00
14					19			
15					20	Spolu		<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				E				
					Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 6,10,20		1 366 133,33
					22	DPH 23% z		314 210,67
					23	DPH 0% z		0,00
					24	Spolu v EUR		<b>1 680 344,00</b>
					F			

Odberateľ

Dodávateľ



## Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

<b>Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom</b>							<b>Spracoval:</b>	
<b>Projektant:</b>							<b>Ks:</b>	
<b>Dodávateľ: P.S. INVEST, s..o.</b>							<b>Dátum:</b>	
<b>Zákazka Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy</b>							<b>7.3.2025</b>	
<b>Objekt Búracie práce</b>								
<b>Výkaz výmer</b>								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	
			<b>Práce HSV</b>					
		<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>					
1	1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,828	76,58	1 595,01	
			"pre nové napojenia ZTI					
			20.828		20,828			
2	1/A 1	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	20,828	15,48	322,42	
3	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,828	4,76	99,14	
			"spätný zásyp - pre nové napojenie ZTI					
			20.828		20,828			
		<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>					<b>2 016,57</b>
		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					
4	14/C 1	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	12,330	164,24	2 025,08	
			"pre nové napojenie ZTI					
			12.330		12,330			
5	14/C 1	632451507	Opravná a vyrovnávacia hmota, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm - vysprávky po odstránení nášľapných vrstiev	m2	793,292	24,08	19 102,47	
			"keramická dlažba (EXT+INT), kamenná dlažba (EXT+INT), PVC podlaha, gum.podlaha, parkety					
			793.292		793,292			
		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					<b>21 127,55</b>
		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
6	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	520,399	3,89	2 024,35	
			"otvory v teh.priečkách a stenách, keram.obklad, oceľový obklad					
			520.399		520,399			
7	3/A 1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	748,995	2,42	1 812,57	
			"teh.priečky (vybúranie), otvory pre OK-10 až OK-14, drevený obklad					
			748.995		748,995			
8	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2 400,115	2,69	6 456,31	
			"1.NP					
			2273.606		2 273,606			
			"2.NP					
			126.509		126,509			
9	13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	392,842	3,65	1 433,87	
			"m.č. 1.01-1.07					
			(2.985+2.995)*3.70		22,126			
			-0.80*1.97		- 1,576			
			"m.č. 1.01-1.02, 1.13					
			(2.30+3.15)*3.70		20,165			
			-(0.80*1.97)*2		- 3,152			
			"m.č. 1.01-1.004, 1.07					

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
			5.6*3.70		20,720		
			-0.80*1.97		- 1,576		
			"m.č. 1.04-1.05-1-06				
			1.1*3.70		4,070		
			3.685*3.7		13,635		
			-0.80*1.97		- 1,576		
			5.95*2.40		14,280		
			-(0.60*1.97)*3		- 3,546		
			"m.č. 1.03				
			(1.50*2.40)*2		7,200		
			"m.č. 1.14-1.15				
			2.85*3.70		10,545		
			"m.č. 1.23-1.24-1.25				
			7.55*3.70		27,935		
			-0.80*1.97		- 1,576		
			"m.č. 1.21-1.26				
			3.165*3.70		11,711		
			-0.80*1.97		- 1,576		
			"m.č. 1.27-1.28				
			5.20*3.70		19,240		
			"m.č. 1.29				
			(1.00*2.40)*2		4,800		
			"m.č. 1.32				
			(1.00*2.40)*2		4,800		
			"m.č. 1.35				
			(1.00*2.40)*3		7,200		
			"m.č. 1.21-1.37, 1.38				
			8.875*3.70		32,838		
			"m.č. 1.38-1.40, 1.39-1.40, 1.40-1.41				
			(0.90*3.70)*2		6,660		
			-0.60*1.97		- 1,182		
			1.55*3.70		5,735		
			"m.č. 1.45-1.52a				
			28.558*3.70		105,665		
			-(0.80*1.97)*5		- 7,880		
			-(0.60*1.97)*3		- 3,546		
			"m.č. 1.43-1.55				
			2.40*3.70		8,880		
			-0.90*1.97		- 1,773		
			"m.č. 1.20-1.54, 1.56				
			4.9*3.70		18,130		
			"m.č. 1.56-1.57, 1.58A, 1.59				
			8.30*3.70		30,710		
			-(0.60*1.97)*2		- 2,364		
			-0.80*1.97		- 1,576		
			-1.58*2.25		- 3,555		
			"m.č. 1.56				
			0.882*3.70		3,263		
			"m.č. 1.57-1.58A, 1.59				
			4.85*3.70		17,945		
			"m.č. 1.58-1.58A				
			2.985*3.70		11,045		
10	13/B 1	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,001	29,19	29,23
			"m.č. 1.22-1.23A				
			0.902*3.70*0.30		1,001		
11	13/B 1	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,999	29,19	29,16
			"m.č. 1.44 (parapetné murivo pre nové dvere m.č. 1.54B)				

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
			1.85*0.40*1.35		0,999		
12	13/B 1	965022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociiek, -0,43200t - interiér	m2	46,278	3,58	165,67
			"m.č. 1.01				
			8.88*2.96		26,285		
			"m.č. 1.07				
			2.835*2.845		8,066		
			"m.č. 1.21				
			9.175*1.30		11,928		
13	13/B 1	965022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociiek, -0,43200t - exteriér	m2	27,994	3,58	100,22
			"m.č. 1.00 - schodisko (nástupnice+podstupnice)				
			27.994		27,994		
14	13/B 1	965022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociiek, -0,43200t - interiér	m2	189,693	3,58	679,10
			"m.č. 1.01 - doporučená výmena				
			189.693		189,693		
15	13/B 1	965031131	Otlčenie zvetralých častí betónovej rampy	m2	11,125	9,42	104,80
			"m.č. 1.56A				
			4.45*2.50		11,125		
16	13/B 1	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	0,756	60,48	45,72
			"v&búranie poteru - m.č. 1.21A				
			12.600*0.060		0,756		
17	13/B 1	965041441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarobeton hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	0,780	50,47	39,38
			"betónová podesta - m.č. 1.54A				
			2.312*2.25*0.15		0,780		
18	13/B 1	965042221	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,beton,liaty asfalt hr.nad 100 mm, -2,20000t	m3	12,330	122,92	1 515,60
			"pre nové napojenia ZTI				
			27.400*0.45		12,330		
19	13/B 1	965043321A5	Rezanie existujúcich podláh hr. nad 150 mm	kpl	1,000	525,41	525,41
			"pre nové napojenia ZTI				
			1.000		1,000		
20	13/B 1	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	12,330	44,94	554,11
21	13/B 1	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	0,780	44,94	35,05
			"betónová podesta - m.č. 1.54A				
			0.780		0,780		
22	13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - exteriér	m2	12,600	2,83	35,66
			"m.č. 1.21A - schodisko (nástupnice+podstupnice)				
			12.600		12,600		
23	13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - interiér	m2	143,798	2,83	406,95
			"m.č. 1.02-1.07, 1.14, 1.24, 1.29, 1.32, 1.35, 1.48, 1.49A, 1.52A, 1.57				
			143.798		143,798		
24	13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	91,000	1,03	93,73
			""60"				
			21		21,000		
			""80"				
			48		48,000		
			""90"				
			4		4,000		
			""160"				
			16		16,000		

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
			""158"				
			2		2,000		
25	13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	30,435	6,87	209,09
			""160"				
			(1.60*2.10)*8		26,880		
			""158"				
			1.58*2.25		3,555		
26	13/B 1	968062456	Demontáž vstupných plastových dverí, vrátane rámu	m2	34,190	27,55	941,94
			"m.č. 1.01				
			3.90*3.045		11,876		
			3.88*3.045		11,815		
			"m.č. 1.21				
			1.75*3.00		5,250		
			"m.č. 1.54				
			1.75*3.00		5,250		
27	13/B 1	968062559	Demontáž AL zasklenej steny	m2	10,268	29,46	302,50
			"m.č. 1.01-1.05				
			3.40*3.02		10,268		
28	13/B 1	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	107,562	6,87	738,95
			""60"				
			(0.60*1.97)*21		24,822		
			""80"				
			(0.80*1.97)*48		75,648		
			""90"				
			(0.90*1.97)*4		7,092		
29	13/B 1	9680724566.1	Demontáž drevených presklených vitrín	m2	28,836	22,54	649,96
			(4.05*3.56)*2		28,836		
30	13/B 1	9680724567	Demontáž otváratej oceľovej mreže, vráta kotviacich prvkov	m2	5,600	22,07	123,58
			"1.NP				
			1.30*2.00		2,600		
			"2.NP				
			1.50*2.00		3,000		
31	13/B 1	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	5,740	5,88	33,75
			"m.č. 1.09-1.60				
			(0.90*2.05)*2		3,690		
			"m.č. 1.43-1.44				
			1.00*2.05		2,050		
32	13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, - 1,87500t	m3	0,984	55,66	54,77
			"m.č. 1.23-1.23A				
			0.90*2.05*0.30		0,554		
			"m.č. 1.25*1.26				
			0.70*2.05*0.30		0,431		
33	13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	2,876	55,66	160,05
			"pre OK-11				
			1.85*2.2*0.30		1,221		
			2.20*0.20*0.30		0,132		
			"pre OK-10				
			2.00*2.20*0.30		1,320		
			2.70*0.25*0.30		0,203		
34	13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, - 1,87500t	m3	1,734	55,66	96,50
			"pre OK-15				

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
			(1.07*0.71*0.30)*2		0,456		
			(1.65*0.15*0.30)*2		0,149		
			"pre OK-16				
			2.50*1.25*0.30		0,938		
			3.20*0.20*0.30		0,192		
35	13/B 1	971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. hr. do 600 mm, -1,87500t - postupné vybúranie !!!	m3	10,688	83,52	892,68
			"pre OK-12				
			3.75*2.69*0.45		4,539		
			(0.20*0.55*0.45)*2		0,099		
			"pre OK-13				
			2.12*2.90*0.45		2,767		
			(0.16*0.34*0.45)*2		0,049		
			"pre OK-14				
			2.12*2.44*0.45		2,328		
			(0.16*0.53*0.45)*2		0,076		
			"m.č. 1.21				
			0.90*2.05*0.45		0,830		
36	13/B 1	971038691	Vybúranie otvorov v murive z tvárníc veľ. plochy do 4 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	0,554	41,77	23,12
			"nepálené tvárnice (plynosilikát)				
			1.845*0.30		0,554		
37	13/B 1	971042651	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 4 m2, akejkolvek hr., -2,20000t	m3	3,150	232,52	732,44
			"pre OK-0,9				
			2.45*0.30*0.40		0,294		
			0.10*2.50*0.40		0,100		
			2.50*2.50*0.40		2,500		
			3.20*0.20*0.40		0,256		
38	13/B 1	971055024.1	Rezanie konštrukcií z tehál, hr.steny 300mm stenovou pílou	m	22,120	44,14	976,38
			"pre otvory - OK-15, OK16				
			11.02+11.1		22,120		
39	13/B 1	971055041.1	Rezanie konštrukcií z tehál, hr.steny 450mm stenovou pílou	m	5,600	68,65	384,44
			"pre kapsy - OK-1, OK-3				
			5.6		5,600		
40	13/B 1	972054491	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr.nad 120 mm, -2,40000t	m3	0,271	285,20	77,30
			"pre OK-5, OK-6				
			(0.58*0.44*0.20)*2		0,102		
			"pre OK-4				
			0.88*0.48*0.20		0,084		
			"bez OK				
			0.88*0.48*0.20		0,084		
41	13/B 1	972054491.X1	Rezanie v stropoch a klenbách železob., hr.nad 120 mm	m	9,520	73,53	700,01
			"pre OK-5, OK-6, bez OK				
			9.520		9,520		
42	13/B 1	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 450 mm, -0,12600t	kus	4,000	14,45	57,80
			"pre OK-1				
			2		2,000		
			"pre OK-3				
			2		2,000		
43	13/B 1	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	4,500	8,33	37,49
			"m.č. 1.00A - rampa pre imobilných				
			4.500		4,500		

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
44	13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	366,401	4,74	1 736,74
			"m.č. 1.02				
			5.18*2.00		10,360		
			"m.č. 1.03				
			(4.80*2.00)*3		28,800		
			-(0.60*1.97)*3		- 3,546		
			"m.č. 1.04				
			10.27*2.00		20,540		
			-(0.80*1.97)*2		- 3,152		
			"m.č. 1.05				
			14.69*2.00		29,380		
			-0.80*1.97		- 1,576		
			-(0.60*1.97)*3		- 3,546		
			"m.č. 1.06				
			(4.87*2.00)*3		29,220		
			-(0.60*1.97)*3		- 3,546		
			"m.č. 1.07				
			10.93*2.00		21,860		
			-0.80*1.97		- 1,576		
			"m.č. 1.24				
			6.70*2.00		13,400		
			-0.60*1.97		- 1,182		
			"m.č. 1.25				
			7.20*1.50		10,800		
			-(0.80*1.50)*2		- 2,400		
			"m.č. 1.26				
			1.50*1.50		2,250		
			"m.č. 1.27				
			1.50*1.50		2,250		
			"m.č. 1.28				
			1.50*1.50		2,250		
			"m.č. 1.29				
			20.565*2.40		49,356		
			4.525*1.75		7,919		
			4.65*1.75		8,138		
			-(0.80*1.97)*3		- 4,728		
			-(0.60*1.97)*2		- 2,364		
			"m.č. 1.32				
			20.565*2.40		49,356		
			4.525*1.75		7,919		
			4.65*1.75		8,138		
			-(0.80*1.97)*3		- 4,728		
			-(0.60*1.97)*2		- 2,364		
			"m.č. 1.35				
			20.565*2.40		49,356		
			4.525*1.75		7,919		
			4.65*1.75		8,138		
			-(0.80*1.97)*3		- 4,728		
			-(0.60*1.97)*2		- 2,364		
			"m.č. 1.42				
			4.90*2.00		9,800		
			-0.60*1.97		- 1,182		
			"m.č. 1.48				
			10.90*2.00		21,800		
			-0.60*1.97		- 1,182		
			"m.č. 1.57				
			6.40*2.00		12,800		



Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
			-0.60*1.97		- 1,182		
45	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	339,811	16,06	5 457,36
46	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 456,409	0,72	4 648,61
			"*+19 km				
			19*339.811		6 456,409		
47	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	339,811	11,72	3 982,58
48	13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 867,960	2,07	8 006,68
			"*+15x				
			15*257.864		3 867,960		
49	13/B 1	979087313	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	339,811	9,57	3 251,99
50	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	333,819	27,00	9 013,11
51	13/B 1	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	4,167	60,41	251,73
52	13/B 1	979089512	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08 ), ostatné	t	1,825	90,41	165,00
53	13/B 1	979089712	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3	kus	51,000	152,00	7 752,00
		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>67 545,44</b>
		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				
54	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	56,018	10,02	561,30
		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>561,30</b>
			<b>Práce HSV</b>				<b>91 250,86</b>
			<b>Práce PSV</b>				
		<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>				
55	763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch do výšky 24 m	%	4,930	3,1100	15,33
56	763/B 1	763139542	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojrústvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,02964t	m2	61,560	4,79	294,87
			"m.č. 1.22				
			61.560		61,560		
		<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>				<b>310,20</b>
		<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				
57	766/A 1	998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	2,250	33,6000	75,60
58	766/B 1	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	m2	267,435	7,87	2 104,71
			"m.č. 1.16 (1.19)				
			47.7*3.20		152,640		
			-(1.60*2.10)*2		- 6,720		
			"m.č. 1.16 (1.20)				
			23.35*3.20		74,720		
			-1.60*2.10		- 3,360		
			-1.70*2.20		- 3,740		
			23.35*2.10		49,035		
			-(1.60*2.10)*2		- 6,720		
			"m.č. 1.14				
			9.65*1.20		11,580		

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
59	766/B 1	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t - schodisko - m.č. 1.08	m2	30,150	7,87	237,28
			"schodisko - m.č. 1.08				
			20.1*1.50		30,150		
60	766/B 1	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	267,435	1,40	374,41
61	766/B 1	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t - schodisko - m.č. 1.08	m2	30,150	1,40	42,21
62	766/B 1	766492101	Demontáž rebrín a hrazdy, na spätné použitie	kpl	1,000	350,41	350,41
63	766/B 1	766691811	Demontáž paravanu, vrát. nosnej k-cie a kotv.prvkov	kpl	2,000	55,41	110,82
			"m.č. 1.12A, 2.03				
			2		2,000		
64	766/B 1	766811803	Demontáž kuchynskej linky	kus	3,000	94,34	283,02
			"m.č. 1.14				
			1		1,000		
			"m.č. 1.49				
			1		1,000		
			"m.č. 1.58A				
			1		1,000		
		<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				<b>3 578,46</b>
		<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				
65	767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,150	7,5000	16,13
66	767/B 1	76713281101	Demontáž oceľového lemu schodiskových stupňov	m2	24,411	5,78	141,10
			"m.č. 1.00 - schodisko				
			11.631+12.78		24,411		
67	767/B 1	767134821	Demontáž oceľového obkladu stien, vrátane podkald.roštu, -0,00400t	m2	97,785	6,32	618,00
			"m.č. 1.17, 1.18				
			47.70*2.05		97,785		
		<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>775,23</b>
		<b>775</b>	<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>				
68	775/A 1	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,980	2,9000	14,44
69	775/A 2	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúľ pribíjaných vrátane líšt -0,01500t	m2	72,260	3,85	278,20
			"m.č. 1.09, 1.49A, 1.49, 1.50-1.52				
			72.260		72,260		
		<b>775</b>	<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>				<b>292,64</b>
		<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>				
70	775/A 2	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,140	23,4800	120,69
71	775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane podlahových soklíkov -0,00100t	m2	286,268	3,75	1 073,51
			"m.č. 1.08, 1.11-1.13, 1.15, 1.23, 1.26-1.28, 1.56, 1.58, 1.58A, 1.59				
			214.080		214,080		
			"m.č. 2.00, 2.01, 2.03, 2.04				
			72.188		72,188		
72	775/B 2	776511822	Odstránenie lepidla plošným strojne-mechanickým zosekaním	m2	300,668	4,65	1 398,11
			"dtto ako odstránenie povlakových podláh				
			286.268		286,268		
			"dtto ako odstránenie gumovej podlahy				
			14.400		14,400		

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
73	775/B 2	776511823	Odstránenie gumených podláh z nášľapnej plochy lepených -0,00100t "m.č. 1.55	m2	14,400	7,71	111,02
			14.400		14,400		
		<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>				<b>2 703,33</b>
			<b>Práce PSV</b>				<b>7 659,86</b>
			<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>				
74	R/R 0	9909090PC	Rozpočtová rezerva na nepredvídané práce - búracie práce - <b>položku neoceňovať</b>	súb	0,000	0,00	0,00
							<b>0,00</b>
			<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkom v EUR</b>				<b>98 910,72</b>

## Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: P.S. INVEST, s.o.

Dátum:

7.3.2025

Zákazka Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy

Objekt Navrhované konštrukcie

### Výkaz výmer

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
			<b>Práce HSV</b>				
		<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				
1	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	7,476	32,05	239,61
2	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)	m3	2,440	32,05	78,20
3	1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepidlo horniny 3 - m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	7,476	9,17	68,55
4	1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepidlo horniny 3 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)	m3	2,440	9,17	22,37
5	1/A 1	132201109.1	Príplatok k cenám za výkop ryhy 600 mm - ručné dočistenie - m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	7,476	4,26	31,85
6	1/A 1	132201109.1	Príplatok k cenám za výkop ryhy 600 mm - ručné dočistenie - m.č. 1.53B (ext.schodisko)	m3	2,440	4,26	10,39
7	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.1-4 do 10000 m - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	9,916	9,50	94,20
8	1/A 1	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.1-4 príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	9,916	0,16	1,59
9	1/A 1	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	9,916	8,44	83,69
10	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	9,916	0,77	7,64
11	1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,849	49,80	888,88
		<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				<b>1 526,97</b>
		<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>				
12	11/A 1	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	9,949	115,62	1 150,30
13	11/A 1	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m2	2,678	16,51	44,21
14	11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m2	2,678	3,23	8,65
15	11/A 1	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	t	0,796	1 584,28	1 260,96
			"predbežná výmera				
			(80*9.949)/1000		0,796		
		<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>				<b>2 464,12</b>
		<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				
16	11/A 1	311231512	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM PTH 25 Akustik P20	m3	5,556	401,31	2 229,68
17	11/A 1	311234510	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P+D P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238) - doplnenie muríva (m.č. 1.16-1.56)	m3	0,396	199,60	79,04
18	11/A 1	311273115	Murivo nosné z tvárníc YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P2-350 (LAMBDA) - doplnenie muríva (m.č. 1.54-1.54B)	m3	0,397	264,53	105,02
19	11/A 1	317161252	Preklad keramický plochý POROTHERM, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - nové priečky	kus	3,000	18,66	55,98

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
20	11/A 1	317161272	Preklad keramický plochý POROTHERM, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - nové priečky	kus	18,000	22,80	410,40
21	11/A 1	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P+D P8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	70,485	27,51	1 939,04
22	11/A 1	342242034	Porotherm Deliace priečky z tehál pálených brúsených 11,5 Profi 500x115x249 mm P8 na maltu Profi	m2	76,711	33,86	2 597,43
23	11/A 1	342242035	Porotherm Deliace priečky z tehál brúsených pálených 14 Profi 500 x 140 x 249 mm P8 na maltu Profi	m2	321,791	38,33	12 334,25
24	11/A 1	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	246,500	3,30	813,45
25	11/A 1	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	18,500	5,02	92,87
26	11/A 1	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	142,406	3,95	562,50
27	14/C 1	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	2,884	395,25	1 139,90
28	14/C 1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,820	162,83	133,52
29	14/C 1	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	9,795	62,62	613,36
		<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>23 106,44</b>
		<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				
30	11/A 1	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30 - m.č. 1.54B	m3	0,721	146,28	105,47
31	11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505 - m.č. 1.54B	t	0,180	1 814,10	326,99
			"predbežná výmera 250 kg/m3 (250*0.721)/1000		0,180		
32	11/A 1	433351135	Debnenie schodiskových konštrukcií zhotovenie - m.č. 1.54B	m2	2,628	69,91	183,72
33	11/A 1	433351136	Debnenie schodiskových konštrukcií odstránenie - m.č. 1.54B	m2	2,628	6,52	17,13
34	14/C 1	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2 - podbetónovanie kapsy - pre OK-01, OK-03	kus	4,000	137,49	549,96
		<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>1 183,27</b>
		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				
35	11/A 1	612465111	Príprava podkladu, prednástretek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm - nové priečky (steny)	m2	1 054,224	8,00	8 433,79
36	11/A 1	612465135	Vnútná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm - nové priečky (steny)	m2	1 054,224	10,84	11 427,79
37	11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou - zamurované otvory	m2	72,280	4,73	341,88
38	11/A 1	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	1,057	139,23	147,17
			"podkladný betón 1.057		1,057		
39	11/A 1	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm - m.č. 1.60	m3	2,834	135,46	383,89
40	11/A 1	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3) - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	1,057	28,25	29,86
			"podkladný betón 1.057		1,057		
41	11/A 1	631319165	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3) - m.č. 1.60	m3	2,834	14,02	39,73
42	11/A 1	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie - m.č. 1.60	m2	2,267	15,92	36,09
43	11/A 1	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie - m.č. 1.60	m2	2,267	4,31	9,77

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
44	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI - m.č. 1.60 "predbežná výmera - fí 8/8 mm, oká 100x100 mm, 2 vrstvy	t	0,142	1 582,55	224,72
			0.142		0,142		
45	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)	m3	6,904	51,90	358,32
46	11/A 1	632450046	Betónový poter, hr. 25 mm (pod laminátové podlahy)	m2	293,574	22,75	6 678,81
47	14/C 1	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb - opravy, vysprávky	m2	859,859	9,68	8 323,44
48	14/C 1	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien - opravy, vysprávky	m2	3 988,192	7,95	31 706,13
49	14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková - opravy, vysprávky	m2	94,719	19,19	1 817,66
		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>69 959,05</b>
		<b>82</b>	<b>PLYNOINŠTALÁCIA</b>				
50	R/R 0	721.10	Plynoinštalácia - samostatný rozpočet	súb	1,000	5 160,97	5 160,97
		<b>82</b>	<b>PLYNOINŠTALÁCIA</b>				<b>5 160,97</b>
		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				
51	3/A 1	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m - pre opravy, vysprávky stropov a stien	m2	6 414,084	1,51	9 685,27
52	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2 537,720	0,38	964,33
53	13/B 1	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t - pod nové priečky	m3	2,159	59,57	128,61
54	13/B 1	965043321A5	Rezanie existujúcich podláh do hr.150 mm - pod nové priečky	m	284,812	9,78	2 785,46
55	13/B 1	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.do 100 mm - pod nové priečky	m3	2,159	52,84	114,08
56	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,454	16,06	55,47
57	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65,626	0,72	47,25
58	13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,454	11,72	40,48
59	13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,908	2,07	14,30
60	13/B 1	979087313	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	3,454	9,57	33,05
61	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	3,454	27,00	93,26
		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>13 961,56</b>
		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				
62	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	404,098	10,02	4 049,06
		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>4 049,06</b>
			<b>Práce HSV</b>				<b>121 411,44</b>
			<b>Práce PSV</b>				
		<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>				
63	711/A 1	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpellňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorovná, vrát. tesniaceho pásu "m.č. 1.24, 1.26, 1.29, 1.32, 1.35, 1.39, 1.48, 1.53A	m2	96,172	24,39	2 345,64

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
			96.172		96,172		
64	711/A 1	711212501	Jednozlož. hydroizoJednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá, vrát. tesniaceho pásu "m.č. 1.24, 1.26, 1.29, 1.32, 1.35, 1.39, 1.48, 1.53A	m2	276,305	25,86	7 145,25
			276.305		276,305		
65	711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,690	95,4500	352,21
		<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>				<b>9 843,10</b>
		<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>				
66	711/A 2	712290011	Očistenie podkladu tlakovou vodou - ozn. S1	m2	1 277,264	4,04	5 160,15
67	711/A 2	712301026	Dodávka a montáž systémového riešenia proti zatekaniu strechy - Sikalastic MTC system - ozn. S1 "ozn. S1 (skladba v zmysle PD)	m2	1 277,264	19,83	25 328,15
			1277.264		1 277,264		
68	711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,120	307,3400	651,56
		<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>				<b>31 139,86</b>
		<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>				
69	R/R 0	721.01	Zdravotechnika - samostatný rozpočet	súb	1,000	106 773,41	106 773,41
		<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>				<b>106 773,41</b>
		<b>731</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE</b>				
70	R/R 0	730.01	Vykurovanie - samostatný rozpočet	súb	1,000	101 685,77	101 685,77
		<b>731</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE</b>				<b>101 685,77</b>
		<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>				
71	763/A 2	763114145	SDK priečka hr. 200 mm dvojité kca ocel profil dosky 2x GKFI tl 12,5 mm - ozn. SSP	m2	73,890	103,12	7 619,54
72	763/A 2	763115112R01	SDK kapotáž potrubia (VZT, UK, ZTI, TUV)	m2	16,439	194,01	3 189,33
73	763/A 2	763132210	SDK podhľad zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKF hr. 12,5 mm - m.č. 1.02-1.07	m2	57,902	35,70	2 067,10
74	763/A 2	763135010	SDK kazetový podhľad 600x600 mm - m.č. 1.22	m2	70,583	39,52	2 789,44
75	763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m	%	7,711	156,8300	1 209,32
		<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>				<b>16 874,73</b>
		<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				
76	766/A 1	766000003.1	Dodávka a montáž drevého obkladu vnútorných stien, vrátane podkladného roštu, kotviacich a spojovacích prvkov, vrchnej dosky hr.15 mm (brezové drevo), nárezového a kladačského plánu - ozn. OBKL/PREG "steny+ostenia	m2	376,260	99,84	37 565,80
			369.75+6.51		376,260		
77	766/A 1	766000003.2	Dodávka a montáž drevého obkladu zábradlia tribúny a stien (m.č. 1.13), vrátane podkladnej konštrukcie, kotviacich a spojovacích prvkov	m2	135,385	70,84	9 590,67
78	766/A 1	766010501	Dodávka a montáž vstavaných vitrín - ozn. VITRIN/VSTAV	kpl	2,000	2 749,90	5 499,80
79	766/A 1	7660105061	Dodávka a montáž sanitárnych deliacich priečok s dverami - nosná AL konštrukcia + výplň HPL doska - ozn. San/P1 - San/P3 + m.č. 1.06	m2	56,400	225,34	12 709,18
80	766/A 1	766010522.1	Spätná montáž rebrín	kpl	1,000	499,90	499,90

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
81	766/A 1	766010523.1	Spätná montáž hrazdy	kpl	1,000	299,90	299,90
82	766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	63,000	37,31	2 350,53
			"600-900/1970 mm				
			12+1+43+7		63,000		
83	766/A 1	766661131	Dodávka a montáž vnútorných 1-krídl. dverí, posuvných (na stenu), 700x1970 mm, vrátane rámu, kovania a posuvného systému (na stenu)	kus	2,000	1 749,80	3 499,60
84	766/A 1	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	kus	4,000	71,97	287,88
85	766/A 1	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 350 mm	kus	63,000	63,85	4 022,55
86	766/A 1	766702123	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové hr.steny do 450 mm	kus	4,000	107,23	428,92
87	766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,635	1 021,2800	1 669,79
88	S/S90	6116011100.0	Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové, 600x1970 mm, vrátane kovania, farba biela	kus	12,000	134,80	1 617,60
89	S/S90	6116014100.1	Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové, 700x1970 mm, vrátane kovania, farba biela	kus	1,000	134,80	134,80
90	S/S90	6116017100.1	Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové, 800x1970 mm, vrátane kovania, farba biela	kus	43,000	134,80	5 796,40
91	S/S90	6116020100.1	Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové, 900x1970 mm, vrátane kovania, farba biela	kus	7,000	134,80	943,60
92	S/S90	6116076700.1	Dvere drevené vnútorné hladké plné dvojkridlové, 1600x2500 mm, vrátane kovania, farba drevodekor	KUS	1,000	379,52	379,52
93	S/S90	6116078700.1	Dvere drevené vnútorné hladké plné dvojkridlové, 1600x2100 mm, vrátane kovania, farba drevodekor	KUS	1,000	303,76	303,76
94	S/S90	6116176100.1	Dvere drevené vnútorné hladké plné dvojkridlové, 1700x2200 mm, vrátane kovania, farba drevodekor	KUS	1,000	348,34	348,34
95	S/S90	6116177100.1	Dvere drevené vnútorné hladké plné dvojkridlové, 2350x2175 mm, vrátane kovania, farba drevodekor	KUS	1,000	410,56	410,56
96	S/S90	6117102900	Zárubňa vnútorná, normal, fólia, hrúbka steny od 17 cm,š.125-250 cm	KUS	4,000	660,55	2 642,20
97	S/S90	6117103139	Zárubňa vnútorná, normal, fólia, hrúbka steny od 17 cm,š.60, 70, 80, 90cm	KUS	63,000	201,48	12 693,24
		<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				<b>103 694,54</b>
		<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				
98	767/A 1	767010501	D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 1950x2100+900 mm - ozn. AL DV PU	ks	4,000	3 916,55	15 666,20
99	767/A 1	767010502	D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 1750x2100+900 mm - ozn. AL DV PU	ks	1,000	3 463,55	3 463,55
100	767/A 1	767010503	D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 1750x2100+500 mm - ozn. AL DV PU	ks	1,000	2 935,04	2 935,04
101	767/A 1	767010504	D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 2350x2425 mm - ozn. AL DV PU	ks	1,000	3 770,65	3 770,65
102	767/A 1	767010505	D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 1950x2100+900 mm - ozn. AL DV PU - vestibul (zádverie)	ks	4,000	2 980,55	11 922,20
103	767/A 1	767010506	D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, panikové ovládanie madlami, 1600x2100 mm - ozn. AL D PU	ks	5,000	1 899,00	9 495,00
104	767/A 1	767010507	D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, panikové ovládanie madlami, 1600x2125 mm - ozn. AL D PU	ks	2,000	2 009,80	4 019,60
105	767/A 1	767010508	D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, panikové ovládanie madlami, 1700x2100 mm - ozn. AL D PU	ks	1,000	2 320,30	2 320,30



**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
106	767/A 1	767010509	D+M vnútorných hliníkových dverí, 1-krídl., otváracích, plné, panikové ovládanie madlami, 900x1970 mm - ozn. AL D PU	ks	2,000	1 152,25	2 304,50
107	767/A 1	767010510	D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, 2350x2425 mm - ozn. AL D	ks	1,000	3 302,36	3 302,36
108	767/A 1	767010511	D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, 1600x2100 mm - ozn. AL D P	ks	1,000	1 999,00	1 999,00
109	767/A 1	767010516	D+M konzol pre uchytenie reproduktorov - ZSLAB	ks	9,000	299,80	2 698,20
110	767/A 1	767010520	D+M vonkajšieho oceleového zábradlia rampy pre imobilných, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, madla, povrchovej úpravy a dielenskej dokumentácie - ozn. Z1	m	4,600	594,80	2 736,08
111	767/A 1	767010521	D+M vonkajšieho oceleového zábradlia schodiska, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, madla, povrchovej úpravy a dielenskej dokumentácie - ozn. Z (m.č. 1.21A)	m	4,800	594,80	2 855,04
112	767/A 1	767010522	Vnútročné oceleové zábradlie schodiska - rekonštrukcia - ozn. ZS	m	5,670	126,80	718,96
113	767/A 1	76702P	D+M oceleovej konštrukcie, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, povrchovej úpravy a dielenskej dokumentácie	kg	11 809,300	4,07	48 054,04
			"OK-01				
			1033.3		1 033,300		
			"OK-02				
			1127.3		1 127,300		
			"OK-03				
			2929.8		2 929,800		
			"OK-04				
			458.6		458,600		
			"OK-05				
			380.9		380,900		
			"OK-06				
			380.9		380,900		
			"OK-07				
			2273.4		2 273,400		
			"OK-08				
			167.0		167,000		
			"OK-09				
			290.0		290,000		
			"OK-10				
			165.2		165,200		
			"OK-11				
			99.7		99,700		
			"OK-12				
			1141.5		1 141,500		
			"OK-13				
			583.5		583,500		
			"OK-14				
			480.4		480,400		
			"OK-15				
			110.1		110,100		
			"OK-16				
			145.0		145,000		
			OK-17				
			42.7		42,700		
114	767/A 1	76705P	D+M - lavicové sedenie obložené dreveným obkladom namontované na oceľ. podkonštrukcii z profilu Jackl, kotvanej do steny-osadená nad existujúcu teleskopickú tribúnu	ks	1,000	17 405,99	17 405,99
115	767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,655	899,7000	589,30
		<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>136 256,01</b>

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				
116	771/A 1	771271107	Montáž podláh schodísk z dlaždíc keramických kladených do lepidla - exteriér - m.č. 1.21A, 1.54B	m2	18,293	45,02	823,55
117	771/A 1	771271107	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 300 x 600 mm - m.č. 1.08	m2	16,751	55,02	921,64
118	771/A 1	771415034	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických, porovinových do lepidla, schodiskové stupňovité, výška 100 mm - m.č. 1.08	m	28,500	15,07	429,50
119	771/A 1	771445019	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických, do lepidla, rovné, výška do 100 mm	m	140,829	13,85	1 950,48
			"m.č. 1.09, 1.09A, 1.21, 1.42, 1.43, 1.51				
			140.829		140,829		
120	771/A 1	771541215.2	Penetrácia pod keramickú dlažbu - dodávka a montáž	m2	212,656	6,09	1 295,08
			"dlažba				
			178.972		178,972		
			"soklík				
			14.083		14,083		
121	771/A 1	771551030	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do lepidla	m2	178,972	26,76	4 789,29
			"m.č. 1.02-1.07, 1.09, 1.09A, 1.24, 1.29, 1.32, 1.35, 1.39, 1.42, 1.43, 1.47, 1.48, 1.51, 1.53, 1.53A				
			178.972		178,972		
122	771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,280	164,4200	703,72
123	S/S70	5976412100	Dlaždice keramické - gress, interiérové	M2	234,600	22,99	5 393,46
			"dlažba+soklík				
			(178.972+14.4+16.751+3.15)*1.1		234,600		
124	S/S70	5976412700	Dlaždice keramické - gress, protišmykové - exteriérové	M2	21,952	33,39	732,98
		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>17 039,70</b>
		<b>772</b>	<b>DLAŽBY Z PŘÍRODNÉHO KAMEŇA</b>				
125	782/A 1	772010501	Oprava kamennej dlažby - m.č. 1.01 (vestibul)	m2	189,693	18,07	3 427,75
126	782/A 1	772010502	Montáž kamennej dlažby, exteriérovej - m.č. 1.00, 1.00A	m2	32,896	69,60	2 289,56
127	782/A 1	772010503	D+M ukončovacej hrany (Schlutter)	m	24,411	25,36	619,06
128	782/A 1	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,130	420,1900	1 315,19
129	S/S60	5838514300	Kamenná dlažba, exteriérová - dodávka	M2	37,830	149,26	5 646,51
		<b>772</b>	<b>DLAŽBY Z PŘÍRODNÉHO KAMEŇA</b>				<b>13 298,07</b>
		<b>775</b>	<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>				
130	775/A 1	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené pribíjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej farbe	m	341,083	1,36	464,78
			"m.č. 1.11-1.15, 1.23, 1.25, 1.38, 1.40, 1.41, 1.45, 1.46, 1.49, 1.50, 1.52, 1.55A, 1.56, 1.57, 1.59, 2.01, 2.03, 2.04				
			341.083		341,083		
131	775/A 1	775551340	Zhotovenie parketovej (laminátovej) podlahy s podložkou, parozábranou	m2	391,723	13,13	5 141,41
			"m.č. 1.11-1.15, 1.23, 1.25, 1.38, 1.40, 1.41, 1.45, 1.46, 1.49, 1.50, 1.52, 1.55A, 1.56, 1.57, 1.59, 2.01, 2.03, 2.04				
			391.723		391,723		
132	775/A 1	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,459	202,9700	905,04
133	775/A 2	776691002	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm	m2	391,723	7,24	2 836,85

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
134	S/S90	6119800700	Laminátová podlaha, vrátane podložky - dodávka	M2	450,481	22,44	10 109,10
135	S/S90	6119808700	Lišta parketová - dodávka	M	392,245	3,50	1 373,77
		<b>775</b>	<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>				<b>20 830,95</b>
		<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>				
136	775/A 2	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	108,870	0,54	58,79
			"m.č. 1.22				
			90.55		90,550		
			"m.č. 1.27, 1.28				
			18.32		18,320		
137	775/A 2	776491111	D+M koberca, vrátane podkladných vrstiev - m.č. 1.37, 1.55	m2	147,173	13,11	1 928,90
138	775/A 2	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	115,953	3,42	396,56
			"m.č. 1.22, 1.26, 1.27, 1.28				
			115.953		115,953		
139	775/A 2	776691002	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm	m2	115,953	9,83	1 139,82
140	775/A 2	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,365	142,6500	622,67
141	S/S20	2841291551	Dodávka vysokoodolná vinylová podlahová krytina hr. 2mm - dodávka	m2	133,346	18,80	2 506,90
142	S/S20	2846021102	PVC soklík - dodávka	m	125,201	5,05	632,27
		<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>				<b>7 285,91</b>
		<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>				
143	771/A 2	781411013	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických, kladených do lepidla	m2	504,732	35,97	18 155,21
			"m.č. 1.02-1.07, 1.23, 1.24, 1.26, 1.29, 1.32, 1.35, 1.39, 1.46-1.48, 1.53, 1.53A				
			504.732		504,732		
144	771/A 2	781491011	Dodávka a montáž rohových profilov pre obklad	m	117,600	11,06	1 300,66
145	771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,960	333,6800	1 655,05
146	S/S70	5976650000	Obkladačky keramické - dodávka	M2	555,205	24,67	13 696,91
		<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>				<b>34 807,83</b>
		<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>				
147	783/A 1	783126150	Nátery kovových doplnkových konštrukcií - základný + vrchný - oceľové dvere - m.č. 1.54-1.54A	m2	8,700	54,80	476,76
148	783/B 1	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním - oceľové dvere - m.č. 1.54-1.54A	m2	8,700	7,96	69,25
		<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>				<b>546,01</b>
		<b>784</b>	<b>MALBY</b>				
149	784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	5 492,262	1,98	10 874,68
			"stropy, steny (pôvodné steny-vysprávky), nové steny, ostenia				
			5996.994		5 996,994		
			"odpočet keramického obkladu				
			-504.732		- 504,732		
150	784/A 1	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	2 537,720	2,23	5 659,12

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
151	784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	5 492,262	2,92	16 037,41
		<b>784</b>	<b>MAĽBY</b>				<b>32 571,21</b>
			<b>Práce PSV</b>				<b>632 647,10</b>
			<b>Montážne práce</b>				
		<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>				
152	R/R 0	21.01	Elektroinštalácia - silnoprúd - samostatný rozpočet	súb	1,000	143 534,94	143 534,94
153	R/R 0	21.02	Elektroinštalácia - NN prípojka - samostatný rozpočet	súb	1,000	17 010,45	17 010,45
154	R/R 0	21.03	Elektroinštalácia - slaboprúd - samostatný rozpočet	súb	1,000	26 550,93	26 550,93
		<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>				<b>187 096,32</b>
		<b>924</b>	<b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>				
155	R/R 0	24-M-01	Vzduchotechnika - samostatný rozpočet	súb	1,000	315 552,75	315 552,75
		<b>924</b>	<b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>				<b>315 552,75</b>
		<b>944</b>	<b>M-44 HASIACE PRÍSTROJE</b>				
156	R/R 0	011000001.	Hasiace prístroje - dodávka a montáž, vrátane držiakov a revízií	ks	10,000	151,50	1 515,00
			"PHP práškových ABC hmotnosti náplne 6 kg (P6)				
			7		7,000		
			"PHP CO2 („snehových“) hmotnosti náplne 5 kg (S5)				
			3		3,000		
		<b>944</b>	<b>M-44 HASIACE PRÍSTROJE</b>				<b>1 515,00</b>
			<b>Montážne práce</b>				<b>504 164,07</b>
			<b>VED1AJŠIE NÁKLADY</b>				
		<b>VRN06</b>	<b>ZARIADENIE STAVENISKA</b>				
157	R/R 0	1-01ZS	Zariadenie staveniska	súb	1,000	3 000,00	3 000,00
158	R/R 0	1-02ZS	Zariadenie staveniska - oplatenie	súb	1,000	2 000,00	2 000,00
		<b>VRN06</b>	<b>ZARIADENIE STAVENISKA</b>				<b>5 000,00</b>
		<b>VRN10</b>	<b>INŽINIERSKA ČINNOSŤ</b>				
159	R/R 0	1-03IC	Inžinierska činnosť	súb	1,000	4 000,00	4 000,00
		<b>VRN10</b>	<b>INŽINIERSKA ČINNOSŤ</b>				<b>4 000,00</b>
			<b>VED1AJŠIE NÁKLADY</b>				<b>9 000,00</b>
			<b>Celkom v EUR</b>				<b>1 267 222,61</b>